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PROTOKOLL, TORØD MENIGHETSRÅD 

Onsdag 20.11. 2024 

Kl. 18.45 – 21.15 i Kirkestua 

Til stede: Elisabeth Lie Aasland, Gunn Marit Langedrag, Janne Hansen, Gro Søland, Trond 

Endresen, Bjørn Saga og Oskar Ingi Ingason(prest) 

Forfall: Anne Therese Myhren Nessøe 

Åpning v/ Oskar Ingi 

Saksliste: 

Sak 56/24: Godkjenning av innkalling og protokoll 

Vedtak: 

Innkalling godkjennes, protokoll godkjennes med en endring 

Sak 57/24; Gave til Maia Korens avslutning 

I forbindelse med avslutning for sokneprest Maia Koren, ble det besluttet i MR 25.10.24 å gå 

til innkjøp av et kunstnerisk bilde fra Tor Arne Hauer for inntil kr 5 000. Bildet ble overrekt 

ved avslutningsgudstjenesten 27.10.24 

Det er ikke avsatt midler til dette i budsjettet. Forslag til budsjettjustering; 

Bildet hadde en kostnad på kr 5 

000.Pengene konteres 11204 – gaver og 

blomster. 

Midler flyttes fra konto 15400 – ubundne fond. 

Vedtak: 

Innkjøp av kunstnerisk bilde til Maia Korens avslutning. Pris kr 5 

000.Følgende budsjettendring vedtas: 

Kr 5 000.- konteres 11204 – gaver og blomster. 

Kr 5 000.- flyttes fra konto 15400 – ubundne fond. 

Kr 5 000 overføres Tor Arne Hauer, v/Bjørg Strandli Hauer. 

Sak 58/24; Færder Vocalis budsjett 2025 

Færder Vocalis er underlagt Torød Menighetsråd og vi gjør en gjennomgang av budsjettet for 

2025  

Vedtak: 
Budsjett for Færder Vocalis for 2025 godkjennes. 

 

 

 



                                                            DEN NORSKE KIRKE 

                                             Torød menighetsråd 

 

 

Torød                                               
 

 

 

TORØD MENIGHETSRÅD 

Postboks 92, 3135 Torød  

Tel: 333 51 180 

  

Sak 59/24; Torød Menighetsråd, budsjett 2025 

Gjennomgang av budsjettet til Torød Menighetsråd. Menighetsrådet må legge frem godkjent 

budsjett for 2025 innen 15.12.24. Det som sendes skal inneholde komplett vedtatt budsjett/ per 

ansvar.  

Vedtak:  

Budsjett for Torød Menighetsråd for 2025  godkjennes 

 

Sak 60/24: Valg på leder og nestleder 

Det skal årlig avholdes valg på leder og nestleder i menighetsrådet 

Vedtak; 

Leder; Gunn M. Langedrag Nestleder;  

Elisabeth Lie Aasland  

Valgt ved akklamasjon! 

Sak 61/24; Vedrørende utvendig maling av kirkestua. 

Det har lenge vært behov for å male kirkestua utvendig. 

I forbindelse med at kirken skulle males utvendig våren 2024, så ble menighetsrådet 

forespurt om vi kunne tenke oss å spleise med Færder kirkelige fellesråd på utvendig maling 

av kirkestua. Pris for maling av kirkestua utvendig var kr 110.000,- + mva 

Torød MR sin andel ble da kr 55.000,- + mva. Vi får refusjon for mva. 

Torød MR vedtok i saken at vi ønsket å være med på denne spleisen, og det ble anmodet fra 

menighetsrådet om at legatmidler skulle finansiere dette. 

Saken ble muntlig vedtatt i menighetsrådet, og vi skulle lage sak på dette litt senere. 

Saken ble behandlet i Stiftelsesstyret 21. august 2024. 

Det ble vedtatt at Stiftelsesstyret finansierer utvendig maling av kirkestua med legatmidler og 

det overføres kr 55.000,- fra legatets konto til Torød MR sin konto. 

Maler arbeidet er utført og pengene fra legatet er overført. 

Saken blir nå fremlagt til formell og skriftlig behandling samt vedtak for finansiering i MR 

møte onsdag 20.november 2024. 

Vedtak: 

Torød MR ønsker å være med på å spleise på utvendig maling av kirkestua. 

Torød sin andel av kostnaden blir kr 55.000,-  

Torød MR anmoder Stiftelsesstyret for legatet om å finansiere dette beløpet og at det 

overføres kr 55.000,- til Torød MR sin konto. 

 

Sak 62/24; Færder 5.1 - økonomi og drift 

Færder 5.1 drives av de fem menighetsrådene i Kirken i Færder. Magasinet har over tid hatt 

en flott utvikling når det gjelder utforming og innhold, men også en krevende økonomi. 
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Kostnadene for to utgaver av bladet i 2024 utgjør i overkant av 200.000, -, hvorav trykking og 

distribusjon utgjør mesteparten. I 2023 var kostnaden omtrent 190.000, -. Menighetsrådenes 

bidrag til drift av 5.1 er ikke nok til å sikre bærekraft over tid. De siste årene har 5.1 hatt et 

mer forbruk, noe som har måttet dekkes av fondsmidler og ekstraordinære bidrag fra 

Fellesrådet. Ved utgangen av 2024 er det dog begrenset med fondsmidler igjen og ikke nok til 

å kunne drifte 5.1 på en tilsvarende måte også i 2025. Se tabell under: 
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Redaktør har informert om at Redaksjonsrommet fra 2025 ikke lenger vil ha kapasitet til å 

håndtere avtaler om trykking, distribusjon og annonsering. De har dog ønske om å kunne 

fortsette med selve oppsettet av magasinet. Redaktør har også ytret ønske om å fortsette i 

rollen, men er tydelig på at øvrig administrasjon må ivaretas av andre. For at en videre drift 

skal kunne fortsette må det inngås nye avtaler med redaktør, redaksjonsrommet, annonsører, 

og trykking og distribusjon. Vi ser at 5.1 er et godt magasin som har en viktig funksjon som 

kommunikasjonskanal om kirken til befolkningen i Færder, men vurderer at videre drift av 

magasinet etter samme modell som tidligere ikke er mulig, både i lys av økonomi og 

varslede endringer i avtaler mellom sentrale aktører. En vesentlig utfordring i nåværende 

modell er også at 5.1 eies av fem råd i fellesskap, noe som gir en fragmentert ledelse og 

krevende beslutningsprosess ved nødvendige endringer av avtaler med blant annet redaktør 

og andre eksterne leverandører. Vi vurderer derfor at ansvar for 5.1 bør overtas av 

Fellesrådet, og at Fellesrådet må vurdere hvordan magasinet kan driftes videre som del av 

kommunikasjonsarbeidet til Kirken i Færder. I dette ligger også mulighet for å vurdere nye 

digitale løsninger for publisering og distribusjon. 

Møtebehandlingen: Rådet delte og drøftet sine erfaringer med 5.1 over tid. Enighet om at 

magasinet er godt og at det er en viktig kommunikasjonskanal for kirken i Færder. Samtidig 

er det klart at det må sees på nye måter å administrere 5.1 i lys av saksfremlegg, særlig 

økonomi.  

Nøtterøy Menighetsråd vedtar at nåværende modell for eierskap og drift av Færder 5.1 

avvikles per 31.12.2024, og at eierskap og vurderinger om videre drift overføres til 

Fellesrådet. Nøtterøy Menighetsråd oppfordrer øvrige menighetsråd i Færder om å gjøre 

tilsvarende vedtak.  

Vedtak: 

Torød Menighetsråd vedtar at nåværende modell for eierskap og drift av Færder 5.1 avvikles 

per 31.12.2024, og at eierskap og vurderinger om videre drift overføres til Færder kirkelige 

fellesråd. 

 

Sak 63/24; Rapport fra råd, utvalg, lederforum og kirkelig fellesråd, 
etc,  
Vi har fått ros fra diakoniutvalget for måten vi på Torød jobber på.  

Det er opprettet ulike sorggrupper i prostiet. 

Trond er medlem i DU, Janne er vararepresentant. Gunn går inn som 

2. vara, Gro går inn som 3. vara. 

«Kirka vår», kirkens digitale verktøy, settes på sakskartet på nyåret. 
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Sak 64/24: Evt. 

• Domprost Sveinung Hansen stilte opp på menighetsrådets møte for å samtale om våre 

tanker i forbindelse med utlysningstekst til ny sokneprest på Torød.  

• Det er dugnad i Torød kirke fredag 22. november kl. 10.00 i forbindelse med 

ferdigstillelsen. 

• Det vil bli innkjøpt duk til kalk og vin på alterbordet. 

• Det er forslag om å kjøpe håndduker til bruk i barnedåp, hvor familien får dette med 

seg hjem.. 

• Det skal monteres nye varmepumper i kirkestua. 

• Konsert i kirken 7. desember. Konsertutvalget v/ Hanne Foshaugen og Solveig 

Henriksen stiller fra kirken. Janne stiller fra menighetsrådet.  

• 22. Mai 2025, arrangeres det felles møte for alle menighetsrådene i Færder. Vertskap 

er Torød MR 

• Skolegudstjeneste, det sendes ut vaktliste. 

• Misjonsgudstjeneste 5.1.25 – Gro informerer menighetsrådet om bistand til dette 

• Loddsalg i perioden februar – mars. 2 gevinster fra hvert medlem i MR. 

• Menighetsrådet ønsker å være med på Kirkeringens julemesse i november 2025. 

Elisabeth kontakter Unni Grete og avtaler.  

• Juleavslutning for menighetsrådet etter MR møtet i desember. Gunn har ansvar for 

innkjøp. Innbydelse går til personer med tilknytning til kirken. 

• Vedlikeholdsplan for Torød kirkestue tilsendt fra driftsleder i høst. Alle bygninger 

som Færder kirkelige fellesråd har ansvar for, får en vedlikeholdsplan.  

• Torød menighetsråd avholdt ekstraordinært møte, 11.11.24, for å drøfte hvilken 

tilslutning menighetsrådet skulle gi til kommunens administrasjons forslag til 

nedleggelse av Torød skole.  

 

Høringsuttalelse i forbindelse med Færder kommunes budsjett for 2025 – Torød skole 

 

Skolen 

Skolen er en av grunnpilarene i bygda vår og Torød Menighetsråd går mot nedleggelse av 

Torød skole. 

Identiteten til Torød er den nære tilhørigheten til lokalsamfunnet, fellesskapet, dugnadsånden 

og rekreasjonsmulighetene.   

Fellesskapet 

Skolen, sammen med Torød vel, speideren, idrettslaget, barnehagen og kirken danner det 

velkjente begrepet «dugnadsbygda Torød». De danner også grunnpilarene i det fredelige og 

trygge lokalsamfunnet vårt. Begrepet har vært i bruk i mange år, både av politikere og 

lokalbefolkningen og nå er det viktig at begrepet får betydning. Bygda vår er på mange måter 

selvgående, dugnadsånden er sterk.  

 

Kirken 
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Kirken i Færder er oppdelt i 5 sokn og 6 kirkebygg , Teie, Nøtterøy, Torød, Tjøme og 

Hvasser. Denne inndelingen er viktig for å ha nærhet og tilknytning til egen kirke.  

Torød kirke, kirken tett på der folk bor, arrangerer tacofredag første fredag i måneden for inn- 

byggerne og dette gjøres i tett samarbeide med skolens foreldreutvalg (FAU). Dette er et 

lavterskeltilbud og gratis og for alle på Torød. Vi har startet klubb for 6. klasse og oppover og 

vi har planer for filmvisning i kirken for ungdommen vår sammen med FAU. Kirken bruker 

gymsalen på skolen på tacofredag og i den forbindelse så fungerer den som samfunnshus for 

oss på fritiden.  

Disse aktivitetene har utspring i det gode samarbeidet vi har i bygda vår og er en videreføring 

av det sterke samholdet som preger lokalsamfunnet vårt.  

Vi holder gudstjeneste sammen med speiderne og samarbeider med Torød Vel og idrettslaget.  

Vi opplever dette samarbeidet som både inkluderende og forebyggende og er viktig I et 

folkehelseperspektiv.  

Oppvekstmiljø 

Det er en kjensgjerning at det blir færre barn på skolene våre, økonomien må selvfølgelig 

tilpasses dette. På Torød ligger skolen og barnehagen tett ved hverandre, bare adskilt av 

nærmiljøanlegget og danner slik sett et oppvekstmiljø fra 1 år og opp til skoleslutt i 7. klasse. 

I tillegg har kirken Tripp, Trapp åpen barnehage og babysang i kirkestua som er i nær 

tilknytning til skole og barnehage.  Dette er jo kvaliteter som både kan og bør videreutvikles. 

 

Vi har flere utbyggingsområder som kan iverksettes for å få folk til å flytte til Torødbygda og 

gjøre bygda mer robust. Torødskolen kan være skolen som er til for de som ønsker en mindre 

skole og forholde seg til. Med mer utbygging og økt tilflytting kan vi sikre skolen og øke 

bolysten for barnefamilier.    

 

18.11.24  

For Torød Menighetsråd 

 

Janne Hansen                                                   Bjørn Saga                             Gro Søland  

 

Anne Therese Myhren Nessøe                         Oskar Ingi Ingason, vikarierende sokneprest 

 

Elisabeth Lie Aasland, nestleder                      Gunn Marit Langedrag, leder 

 

Ref. Bjørn Saga 



                                                            DEN NORSKE KIRKE 

                                             Torød menighetsråd 

 

 

Torød                                               
 

 

 

TORØD MENIGHETSRÅD 

Postboks 92, 3135 Torød  

Tel: 333 51 180 

  

 


